S ohtadom na vyssie uvedene skutocnosti sa Zmluvne strany nizsie uvedeneho dna, mesiaca a roka 
dohodli podta § 628 a nasI. Obcianskeho zakonnika na tejto Darovacej zmluve (d'alej aj len ako 
"Zmluva" v prlslusnorn gramatickom tvare): 

CLANOK 1 
PREDMET ZMLUVY 

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je bezplatne prenechanie sumy 1 378 EUR (slovom: 
tisictristosedemdesiatosem eur) (d'alej aj len ako "Dar" v prislusnom gramatickom tvare) za 
ucelom podpory Projektu. Dar bude pouzity na vydavky spojene s organizaciou a realizaclou 
Projektu. 

1.2 TIPOS sa zavazu]e bezodplatne poskvtnut OBDAROVANEMU Dar a OBDAROVANY Dar (prlstub